پروژه اتمی رژیم ایران - آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

آقامحمدی: ایران هرگز از دستیابی به سطوح بالای فناوری هسته‌ای عدول نمی‌کند

سه شنبه 17 آذر 1383 - 7 دسامبر 2004

خبرگزاری فارس: مسئول کمیته تبلیغات شورای عالی امنیت ملی گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز از تلاش برای ارتقا کیفی فناوری هسته‌ای در سطوح بالا دست برنخواهد داشت.